
Escritorios y Sillas
LOS MEJORES

para trabajar cómodo
Desliza



Escritorio Mancini 100 x 50 Escritorio Mónaco 100 x 60

PROMOCIÓN

$120

Mesa Castelli CF 80 x 50

PROMOCIÓN

$120

PROMOCIÓN

$100

Escritorio Mónaco 120 x 60

PROMOCIÓN

$130



Escritorio Monett 180 x 50

PROMOCIÓN

$270

Escritorio Santori 100 x 50

PROMOCIÓN

$180Escritorio Lombardi 100 x 50 

PROMOCIÓN

$170

000

Esc. Plek Cajonera 120 x 60

PROMOCIÓN

$199



Esc. Mónaco C/F 150 x 60

PROMOCIÓN

$230

Esc. Mónaco Arturito SF 120 x 60

PROMOCIÓN

$320 Esc. Plek Cajonera 150 x 150

PROMOCIÓN

$330

Escritorio Mónaco C/F 150 x 150

PROMOCIÓN

$320



Esc. Mónaco Arturito C/F 150 x 150

PROMOCIÓN

$529 Esc. Senegal Arturito C/F 150 x 150

PROMOCIÓN

$529

Esc. Paris Arturito S/F 150 x 150

PROMOCIÓN

$499Esc. Plek Arturito 150 x 150

PROMOCIÓN

$449



Esc. Paris Cajonera C/F 150 x 150

PROMOCIÓN

$419 Esc. Mónaco Credenza 150 x 150

PROMOCIÓN

$670

Escritorio Terrace 140 x 60

PROMOCIÓN

$255

www.megamobilier.com

Escritorio Terrace en L 180 x 180

PROMOCIÓN

$990



Arturito Classic 2 Gavetas Arturito Classic 3 Gavetas

Arturito Passport 2 Gavetas Arturito Passport 3 Gavetas

PROMOCIÓN

$135
PROMOCIÓN

$150

PROMOCIÓN

$219
PROMOCIÓN

$199



Biblioteca Passport

PROMOCIÓN

$350Credenza Mónaco 2P

PROMOCIÓN

$249

Credenza Mónaco 4P 140cm

PROMOCIÓN

$420 Credenza Mónaco 4P/2C 140cm

PROMOCIÓN

$470



Silla Global

PROMOCIÓN

$90 Silla Urman

PROMOCIÓN

$95

Silla Meyer Black

PROMOCIÓN

$99Silla Terry

PROMOCIÓN

$99



Silla Walace Negra

PROMOCIÓN

$110

Silla Meyer Black

PROMOCIÓN

$110 Silla Leven

PROMOCIÓN

$119

Silla Freeman Baja

PROMOCIÓN

$135



Silla Selecta

PROMOCIÓN

$125

Silla Napoli

PROMOCIÓN

$120

Silla Merck

PROMOCIÓN

$129

Silla Linno

PROMOCIÓN

$95



Silla Terra

PROMOCIÓN

$120$120 Silla Studio 2

PROMOCIÓN

$110

$129 Silla Neuman Gris

PROMOCIÓN

$149Silla Neuman Negro

PROMOCIÓN

$142



Sillón Apolo White

PROMOCIÓN

$160$120

Silla Becker

PROMOCIÓN

$159

Silla Ergo�ex

PROMOCIÓN

$159

Silla Mirage

PROMOCIÓN

$192$149



Sillón Fisher Bajo N

PROMOCIÓN

$145Sillón Fisher Bajo

PROMOCIÓN

$145$160

Sillón Fisher Alta Blanca

PROMOCIÓN

$160 Sillón Fisher Alta Negra

PROMOCIÓN

$156$192



$145

$156 Sillón Laredo

PROMOCIÓN

$180

Sillón Eurostyle Bajo

PROMOCIÓN

$140 Sillón Q9

PROMOCIÓN

$179

Sillón Class

PROMOCIÓN

$195



Sillón Oliver Baja

PROMOCIÓN

$176 Sillón Oliver Alta

PROMOCIÓN

$185

Sillón Harman

PROMOCIÓN

$185 Sillón Sullivan Alta

PROMOCIÓN

$235



$185

$235 Sillón Madona Alto

PROMOCIÓN

$242

Sillón Kold

PROMOCIÓN

$299 Sillón Liberty

PROMOCIÓN

$370

Sillón Madona Bajo

PROMOCIÓN

$242



Silla Madison GrisSilla Madison Gris

PROMOCIÓN

$42

$242

$370

Silla Dimmer

PROMOCIÓN

$56

Silla Studio BajaSilla Studio Baja

PROMOCIÓN

$99

Silla Muha

PROMOCIÓN

$42



Sofá Relax Cleveland

PROMOCIÓN

$250

Silla Eames Negra

PROMOCIÓN

$30 Silla Eames Roja

PROMOCIÓN

$30

Silla Eames Gris

PROMOCIÓN

$30



Sofá Relax Baltimore

PROMOCIÓN

$299$250 Sofá Cama Lee

PROMOCIÓN

$199

Sofá Cama Lee

PROMOCIÓN

$199 Sofá Cama Lee

PROMOCIÓN

$199



Sofá Corpus 1P

PROMOCIÓN

$290 Sofá Corpus 2P

PROMOCIÓN

$360

Sofá Corpus 3P

PROMOCIÓN

$450Sofá Barcelona 1P

PROMOCIÓN

$399



$360

$450 Silla Ruedas MediHealth A1

PROMOCIÓN

$125

Mesa Estocolmo 80 cm

PROMOCIÓN

$110 Mesa Glass Xs 90 cm

PROMOCIÓN

$105

Mesa Glass Xs 90 cm

PROMOCIÓN

$149



Bicicleta Home Ev-Fitness

PROMOCIÓN

$295 Bicicleta Pro Ev-Fitness

PROMOCIÓN

$370

Máquina de Pecho Plano

PROMOCIÓN

$220 Colchonetas 100 x 50

PROMOCIÓN

$30

$105

$149



$370 Silla Madison Gris Silla Studio BajaEscritorio Mónaco Lineal

Escritorio Mónaco LinealEscritorio Mancini

Escritorio Paris Lineal

100 x 60 cm = $135
110 x 60 cm = $140
120 x 50 cm = $145

Precios y Medidas

100 x 50 cm = $100
110 x 50 cm = $105
120 x 50 cm = $110

Precios y Medidas

100 x 60 cm = $135
120 x 60 cm = $145
150 x 60 cm = $180

Precios y Medidas

100 x 60 cm = $130
120 x 60 cm = $140
150 x 60 cm = $175

Precios y Medidas



Silla Studio Baja

Escritorio Lombardi

Escritorio Santori

Escritorio Ferretti

Escritorio Martino

100 x 50 cm = $220
110 x 50 cm = $235
120 x 50 cm = $250

Precios y Medidas

100 x 50 cm = $175
110 x 50 cm = $185
120 x 50 cm = $195

Precios y Medidas

100 x 50 cm = $210
110 x 50 cm = $225
120 x 50 cm = $240

Precios y Medidas

100 x 50 cm = $195
110 x 50 cm = $205
120 x 50 cm = $215

Precios y Medidas



Silla Madison Gris Silla Studio Baja

Escritorio Mónaco en L 150 x 150Escritorio Mónaco Faldón 150 x 60

www.megamobilier.com

Escritorio Terrace en L 180 x 180Escritorio Terrace 140 x 60

140 x 60 cm = $220
150 x 60 cm = $230
160 x 60 cm = $240

Precios y Medidas

150 x 150 cm = $320
160 x 160 cm = $350
180 x 180 cm = $370

Precios y Medidas

120 x 60 cm = $245
140 x 60 cm = $255
160 x 60 cm = $270

Precios y Medidas

150 x 150 cm = $880
160 x 160 cm = $940
180 x 180 cm = $990

Precios y Medidas



Silla Madison Gris Silla Studio Baja

- 5 años para estructuras de escritorios.
- 1 año para sillonería importada en su estructura metálica.

Especi�caciones

Garantía:

- Tubulares de hierro con acabado en pintura electroestática resistente a rayones.
- Madera rh melamínico de pino con bordes termolaminados.
- Expandible y tela tipo mesh para sillas.

Materiales:

- Gratuita para dentro de Guayaquil, Durán y Vía Samborondón por compras
   superiores a los $80. A todo Ecuador según empresa de transporte, entrega
  a domicilio 100% segura. Toda entrega se realiza previo pago. 

Entrega:

- Transferencia o depósito
- Con tarjeta de crédito vía online mediante link de pago
- En efectivo cuando se realice la entrega, solo aplica sillas.

Pagos:



Silla Madison Gris
ventas@megamobilier.com

Matriz Guayaquil: 
P. Icaza 630 e/ Escobedo 

y Boyacá (Centro)

Sucursal Quito: 

Edmundo Carvajal

Oe5-158 y El Cóndor

Planta Durán:

Democrática Norte.

Fábrica Megamobilier

Teléfonos
(04) 2566990 - 2566625  

2566626 (02) 6038806

megamobilier.com megamobilier megamobilier

Whatsapp Corporativo: 
0986099772 - 0990449954


